
Att vara tydlig är bra för barn/ungdom med med NPF 
men också för alla barn och unga. Stärk ditt ledarskap 
genom att få en ökad förståelse för NPF:ens
utmaningar samt bra tips och trix för dig som tränar 
barn med NPF men också tränar barn och unga i 
allmänhet. 

Föreläsare är: 

Christina Törnqvist

Spelarerfarenhet inom bordtennis. Hon arbetar idag 
som enhetschef för resursskolor på Malmö Stad och 
har föreläst i många år om beteendeutmaningar 
inom idrotten.

Lars Olsson

F.d. Elithandbollsspelare, handbollstränare och nu 
chef på Sparbanken Eken, har fungerat som stöd för 
Thomas i hans liv och handbollskarriär

Thomas Harre

F.d. elitspelare i handboll som haft en idrottskarriär
med de utmaningar som NPF kan ge, idag jobbar 
Thomas som brandman och är själv tränare i 
handboll. 

Onsdag 5 mars, kl. 18.00

► Anmäl dig här senast 1 mars

Ronneby Brunn

Kaffe/te + macka serveras från 17,30.
Föreläsningen håller på 18.00–20.15. 

Föreläsningen är kostnadsfri

Målgrupp: Ledare, föräldrar, organisationsledare
Ett av idrottens prioriterade utvecklingsområde är att bli mer 
inkluderande. Den här föreläsningen belyser vikten av att som 
ledare, förälder och förening kunna inkludera de som faller 
utanför rörelse- och beteendenormen. De vanligaste 
neuropsykiatriska funktionsnedsättningarna (NPF) är ADHD, 
Autism, Tourettes syndrom och språkstörning.

Kvällen innehåller föreläsningar och inspiration och 
möjlighet för att ställa frågor till föreläsaren. 

Du kan vara med på föreläsningen på 3 olika sätt:

• På plats på Ronneby brunn

• Lyssna digitalt individuellt

• Lyssna digitalt tillsammans i din förening.

Oavsett var du är så kommer du få möjlighet till ett 
diskussionsmaterial med tankeväckande frågor.

Kontaktpersoner:

Anna Olsson RF SISU Blekinge- anna.olsson@rfsisu.se

Maria Fröjd HF Syd- maria@handbollsyd.se

Den tydliggörande pedagogiken

- Löser inte allt men är ett bra stöd

https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1996674
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